教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：林怡靜

電　　話：04-37061179
傳　　真：

電子郵件：e-2282@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年6月10日
發文字號：臺教國署高字第1140057103號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：

函轉國立金門高級中學（以下簡稱金門高中）辦理「2025主旨：
全國VR跨域盃SDGs虛擬實境大賽」相關資訊，請協助轉
知並鼓勵師生踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：
依據金門高中114年6月10日樹教字第1140004860號函辦一、
理。
旨揭競賽由金門高中及臺北市立永春高級中學主辦，為推二、
廣VR虛擬實境，提升學生對元宇宙概念認知，培養學生
思考力、創造力及技術創新能力，鼓勵學生關注並實際參
與聯合國永續議題，培養將新興科技融入生活之技能。
旨揭競賽說明會訂於114年6月14日（星期六）下午2時以三、
視訊方式召開，說明會及競賽相關資訊請參閱附件。
檢附金門高中來函影本、旨揭競賽辦法及海報各1份；如四、
有相關問題，請逕洽旨揭競賽聯絡人銀先生（02-2361-
6666）。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/06/11

1140005530